[bookmark: _GoBack]UEC託児室利用申請書

電気通信大学　男女共同参画・ダイバーシティ戦略室長殿

下記の通り、UEC託児室の利用を申し込みます。
なお、利用にあたっては、『UEC託児室　利用規約』記載の注意事項を遵守し、大学に損害が発生した場合はその損害を賠償することに同意します。

記

	申　　請　　日
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）

	申　請　者
	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属・職名

	電話番号
（研究室と携帯電話番号の両方をお書き下さい。）

	メールアドレス

	利用日時（準備時間含む）
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）
時　　　分～　　　時　　　分

	利用団体名称

	利用団体責任者

	行事内容
※資料等がある場合は、添付して下さい。

	保育者情報
（ベビーシッター派遣会社名等）

	保険情報

	利用予定人数　※定員５名（子ども）
	子ども　　　名　年齢構成（　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意】
· 託児室の利用上、不適切な行為があった場合は、利用許可を取り消すことがある。
· 利用申請の許可又は不許可は以下に記入し、E-mail若しくはFAXで通知する。
· 申請書の提出は、利用日の1週間前までに提出すること。
· 利用時間（平日9：00～17：00）外の利用を希望する場合は、必ず、理由書を提出して下さい。男女共同参画・ダイバーシティ戦略室長が利用の可否を決定します。
平成　　年　　月　　日
                                  様

上記申請におけるUEC託児室の利用は　　許可　　・　　不許可　　です。

<許可の場合＞
・『UEC託児室　利用規約』記載の注意事項を遵守願います。
・鍵の受取・返却予定日をお知らせ下さい。
・ベビーベッドの使用の有無をお知らせ下さい。　　　　電気通信大学
男女共同参画・ダイバーシティ戦略室長
℡：042-443-6737　FAX：042-443-6739
E-mail：ge-staff-ml@uec.ac.jp